godine, na prijedlog Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 174. sjednici održanoj dana
26.12.2018. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se MZ Opšenik, Općina Žepče, novčana sredstva u iznosu od 8.365,50 KM

(slovima:osamhiljadatristošezdesetipet konvertibilnih maraka) na ime učešća Zeničko-dobojskog
kantona za završetak posljednje faze izgradnje kanlizacione mreže u povratničkoj mjesnoj zajednici
Opšenik, s ciljem potpore povratku na područje općine Žepče.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za